

事業活動内訳表

(自) 令和4年4月1日 (至) 令和5年3月31日

法人名：社会福祉法人 蕨市社会福祉協議会

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	101 会費収益	4,185,000	0	0	4,185,000	0	4,185,000
	103 寄付金収益	1,439,178	0	0	1,439,178	0	1,439,178	
	104 経常経費補助金収益	63,299,484	100,000	0	63,399,484	0	63,399,484	
	105 受託金収益	305,701,978	58,424,000	0	364,125,978	0	364,125,978	
	107 事業収益	154,940	0	143,550	298,490	0	298,490	
	111 介護保険事業収益	12,458,837	85,356,288	0	97,815,125	0	97,815,125	
	112 老人福祉事業収益	34,295,697	0	0	34,295,697	0	34,295,697	
	115 就労支援事業収益	14,347,422	0	0	14,347,422	0	14,347,422	
	117 障害福祉サービス等事業収益	114,200,866	0	0	114,200,866	0	114,200,866	
	119 医療事業収益	0	16,919,948	0	16,919,948	0	16,919,948	
	130 その他の収益	8,395,324	0	0	8,395,324	0	8,395,324	
	サービス活動収益計(1)	558,478,726	160,800,236	143,550	719,422,512	0	719,422,512	
	費用	201 売上原価	0	0	66,085	66,085	0	66,085
	202 人件費	397,017,257	110,211,332	0	507,228,589	0	507,228,589	
	203 事業費	61,827,101	14,794,155	0	76,621,256	0	76,621,256	
	204 事務費	67,451,055	18,030,237	12,900	85,494,192	0	85,494,192	
	205 就労支援事業費用	14,293,266	0	0	14,293,266	0	14,293,266	
	222 共同募金配分金事業費	3,707,986	0	0	3,707,986	0	3,707,986	
	223 分担金費用	55,000	0	0	55,000	0	55,000	
	224 助成金費用	4,437,120	0	0	4,437,120	0	4,437,120	
225 負担金費用	158,000	0	0	158,000	0	158,000		
231 基金組入額	19,166,000	0	0	19,166,000	0	19,166,000		
232 減価償却費	3,207,664	776,017	0	3,983,681	0	3,983,681		
233 国庫補助金等特別積立金取崩額	△152,103	0	0	△152,103	0	△152,103		
235 徴収不能引当金繰入	184,500	0	0	184,500	0	184,500		
239 その他の費用	83,080	0	0	83,080	0	83,080		
サービス活動費用計(2)	571,435,926	143,811,741	78,985	715,326,652	0	715,326,652		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△12,957,200	16,988,495	64,565	4,095,860	0	4,095,860		
サービス活動外増減の部	収益	132 受取利息配当金収益	200	0	0	200	0	200
	140 その他のサービス活動外収益	5,754,628	1,265,667	0	7,020,295	0	7,020,295	
	サービス活動外収益計(4)	5,754,828	1,265,667	0	7,020,495	0	7,020,495	
	費用	241 支払利息	53,783	50,162	0	103,945	0	103,945
	250 その他のサービス活動外費用	3,669,710	0	0	3,669,710	0	3,669,710	
	サービス活動外費用計(5)	3,723,493	50,162	0	3,773,655	0	3,773,655	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,031,335	1,215,505	0	3,246,840	0	3,246,840		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△10,925,865	18,204,000	64,565	7,342,700	0	7,342,700		
特別増減の部	収益	151 事業区分間繰入金収益	20,507,338	0	0	20,507,338	△20,507,338	0
	160 その他の特別収益	754,478	0	0	754,478	0	754,478	
	特別収益計(8)	21,261,816	0	0	21,261,816	△20,507,338	754,478	
	費用	253 固定資産売却損・処分損	2	0	0	2	0	2
	261 事業区分間繰入金費用	0	15,503,070	5,004,268	20,507,338	△20,507,338	0	
	270 その他の特別損失	0	0	136,812	136,812	0	136,812	
特別費用計(9)	2	15,503,070	5,141,080	20,644,152	△20,507,338	136,814		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	21,261,814	△15,503,070	△5,141,080	617,664	0	617,664		
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	10,335,949	2,700,930	△5,076,515	7,960,364	0	7,960,364		
法人税、住民税及び事業税(12)	213,539	911,861	0	1,125,400	0	1,125,400		
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)	10,122,410	1,789,069	△5,076,515	6,834,964	0	6,834,964		
繰越	前期繰越活動増減差額(14)	192,228,425	100,604,278	5,076,515	297,909,218	0	297,909,218	
	当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	202,350,835	102,393,347	0	304,744,182	0	304,744,182	
活動増減差額の部	161 基本金取崩額(16)	0	0	0	0	0	0	
	162 基金取崩額(17)	0	0	0	0	0	0	
	165 その他の積立金取崩額(18)	0	0	0	0	0	0	
	271 その他の積立金積立額(19)	0	0	0	0	0	0	
次期繰越活動増減差額(20)=(15)+(16)+(17)+(18)-(19)	202,350,835	102,393,347	0	304,744,182	0	304,744,182		